
UCHWAŁA nr 350.2017 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wyra żenia opinii  
o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych 

 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zaliczenie nw. dróg: 

1. Wydminy – od dr. powiatowej nr 1710N – kierunek Wydminy Ernstowo,  
o przebiegu Wydminy, dz. nr 568, 569, o długości 205 m; 

2. Dudka – od dr. powiatowej nr 1710N – kierunek Wydminy – Szczepanki,  
o przebiegu Dudka, dz. nr 2/106, 190/8, 190/7, 15/14, o długości 3150 m  

do kategorii dróg gminnych.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
EN/EN 
 
 
 

   Wicestarosta  
         Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Kierownik Referatu Komunalnego z upoważnienia Wójta Gminy Wydminy pismem 
znak KK.7234.17.2017 z dnia 17.05.2017 r. wystąpił o wyrażenie opinii w sprawie 
zaliczenia dróg Wydminy – od dr. powiatowej nr 1710N – kierunek Wydminy 
Ernstowo oraz Dudka – od dr. powiatowej nr 1710N – kierunek Wydminy – 
Szczepanki  
do kategorii dróg gminnych. 
 
EN/EN 
Opr. Emilia Niewińska 


